Председателю Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам ________________________________
________________________________
________________________________
________________________________

[bookmark: _GoBack]
Заявление на выдачу разрешения
         на содержание в неволе и реинтродукцию в природу редких
       и находящихся под угрозой исчезновения животных, занесенных
                  в Красную книгу Республики Татарстан

______________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество физического лица)
________________________________________________________________________
(полный адрес юридического лица, физического лица, паспортные данные физического лица)

прошу выдать разрешение на содержание в неволе и (или) реинтродукцию в природу животных _______________________________________________________
(количество и видовая принадлежность,
_______________________________________________________________________,
пол и возраст животных)
содержание будет осуществляться на территории ____________________________,
реинтродукция в природу ________________________________________________
сроком на ______________________________________________________________
в связи ________________________________________________________________
(краткое обоснование необходимости содержания животных)
________________________________________________________________________
(в случае проведения работ в рамках научно-исследовательской темы указываются дата и номер протокола заседания ученого совета, на котором утверждена данная тема, соответствующая выписка из протокола прилагается к заявлению)
________________________________________________________________________
Ответственный за содержание и (или) реинтродукцию животных ________________
________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, для юридических лиц – должность)

Подпись заявителя ______________________________________________________